
DECLARAÇÕES

UASG 158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

Pregão Eletrônico Nº 252022 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
19.199.902/0001-27  YOLO SECURITY SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 09/06/2022 12:27 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

44.722.704/0001-43  PT DA ROCHA LIMA MANUTENCAO PREDIAL ME/EPP
Data Declarações: 15/06/2022 10:41 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

01.999.079/0001-79  VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 20/06/2022 14:17 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

20.884.376/0001-13  RENAUX SERVICE - GESTAO EM SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 20/06/2022 16:56 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

39.261.751/0001-05  CLV SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/06/2022 15:06 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

04.819.296/0001-28  BUSINESS EMPRESARIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/06/2022 16:28 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

27.445.021/0001-77  COLMEIA RH TECNOLOGIA SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/06/2022 15:09 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

06.159.080/0001-09  ESPACO SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 22/06/2022 16:21 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

19.890.499/0001-88  G M CARVALHO UNIPESSOAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/06/2022 17:27 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

03.609.079/0001-40  MAIA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 09:17 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

14.278.736/0001-30  CONSERVADORA E ADMINISTRADORA GARCIA SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 09:28 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

00.482.840/0001-38  LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 11:01 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: NÃO Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

14.339.328/0001-41  ATRATIVA SERVICE LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 13:22 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

05.670.079/0001-81  SANTA FE SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

1 of 3 30/06/2022 16:22

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#


Data Declarações: 23/06/2022 14:30 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

13.109.093/0001-39  EQUIPE - SERVICOS HUMANIZADOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 14:59 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

13.892.384/0001-46  GESTSERVI - GESTAO E TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA - EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 15:31 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

08.686.600/0001-67  MGSEG SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 15:39 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

42.971.150/0001-92  ALICERCE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 15:39 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

04.558.234/0001-00  AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 16:15 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

18.973.779/0001-97  J.A.A. CONSTRUCOES E TERRAPLANAGENS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 16:30 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

01.723.789/0001-71  CONSERVADORA CAMPOS E SERVICOS GERAIS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 17:06 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

26.814.501/0001-03  COSTA E CORREA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 17:29 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

25.184.471/0001-28  IDEAL TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 17:36 Declaração MEE/EPP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

13.964.979/0001-60  VICOSERV SERVICOS ESPECIAIS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 18:04 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

06.178.121/0001-04  N. PRIME CONSTRUTORA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 23/06/2022 18:26 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

37.210.400/0001-31  FUERZA SERVICOS GERAIS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 19:42 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

10.427.965/0001-19  INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - BEM BRASIL Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 21:32 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

05.975.166/0001-47  PRISMA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 23/06/2022 21:36 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

11.553.714/0001-43  CONNECT SERVICOS EIRELI ME/EPP

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

2 of 3 30/06/2022 16:22

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#


Data Declarações: 24/06/2022 08:10 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

12.904.815/0001-84  RIO MINAS CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 24/06/2022 08:40 Declaração MEE/EPP: NÃO Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

Firefox http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProp...

3 of 3 30/06/2022 16:22

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=1050679#
javascript:self.print()
javascript:self.print()


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

DECLARAÇÕES COMPRASNET Nº 39/2022 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 30 de Junho de 2022

 Declaraes_Comprasnet.pdf.pdf

Total de páginas do documento original: 3

(Assinado digitalmente em 30/06/2022 16:46 ) 
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 

COORDENADOR

1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 39 2022 DECLARAÇÕES COMPRASNET 30

 e o código de verificação: /06/2022 6ad4eba861

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

